Castellanas y Latinas. 527

- Prædicat palam & pro Quint. De quo homine præconis vox prædicat. *Predicar para diuulgar.* Canto. ad Quin. Frat. Iam pridē vt scis istū canto Cæsarem. Decanto. ad Attic. Hæc decantata erat fabula. Celebro. pro Arch. Archias pop. Rom. laudes versibus celebrat. Cōmemoro. Beneficia non debet cōmemorare qui contulit. de Amic. Persono. p Cœl. Ille vero nō loquunt solū sed personat. *Predicador.* Prædicator. pro Cornel. Balb. Eclogarij. ad Atti. lib. 16. *Præco,* is. in Verr. Buccinator. in epist. *Preminencia.* Regnum, y usurpatur. pro Sulla. *Profacion de algun libro que es el comienzo del.* Præfatio. Cic. in Verr. Prologus. Ter. in Phor. Exordiū. de Inuē. Proœmiū. p Cluen. *Preferir y anteponer.* Præfero. ad Att. præferre aliquæ omnibus. Præficio. in epist. Brutū Galliæ præfecit. Præpono. in Ant. Qui salutem pop. Rom. vitæ suæ præposuit. Antepono. ad Quin. Frat. Si te illi anteponis valde magnū facis. Antefero. de Clar. Orato. Anteferre se alicui. *Pregonar una cosa por celebre.* Celebro. pro Rabir. Hæc laus poetarū carminibus celebratur. *Pregonar.* Prædico, as. in Verr. Si palam præco, iussu tuo prædicasset. & pro Quint. De quo homine præconis vox prædicat. Face re præconium, in epist. Cito, as. pro Flacco. Citat præco magna voce legatos ac monens. *Pregonar vino y vender vinagre.* De los que usan de cautelas y dobleces con sus hermanos. Adag. Altera manu fert lapidem, altera panem. Adag. Murem ostendit pro leone. Nos etiam dicimus. *Vender el gato por liebre.* *Pregonero.* Præco, nis. in Verr. Buccinator. in epist. Magistri. lib. 2. epist. ad Atti. Prædicator. pro Cornel. Balb. Qui volunt me esse suis facti & prædicatorem & authorem. Galonius. de Finibus. *Pregonar.* Præconium. ij. pro Quint. *Preguntar.* Rogo. ad Quint. Frat. Me auté nemo rogauit nunquid. Interrogo. in Verrem. Quid te de Hispaniensibus furtis interrogem. Sciscitor. de Oratore. Cuius sciscitantur sententiam. Perquirro. de Finibus. Contemplari & perquirere res occultas. Quero. de Orat. Querere & quasi percundari. Percut. Etor, siue percontor. de Diuin. Is solebat ex me percontari nostri auguri disciplinā. Contor. ad Att. Cumq; ex eo de me cōtaretur. Scrutor.

528 Dictionario de vocablos y phrases

Scrutor. in Verr. Scrutatus sum quod potu & quæfui omnia. Seitor. in Orat. Sentiebam non te id seitari. Vestigo. de Orat. Et caelis terum vestigabitus. Indag. ad Attic. Hoc tu indaga vñ soles. Consilio. ad Attic. Octavius consultabat utrum Romanum profici sceret. Executio. ad Quint. Frat. Scrutari omnes fôrdes & excutere vnum quod committitur. Quæstionem habeo, vel ali quid quæstionis habet. in Orat. Inquiero. de Offic. Tum autem inquirunt aut & consultant. Requiror. in Topic. A me eorum librorum sententiam requisiisti. Perscrutor. in Verr. Inuestigare & perscrutari omnia. Exquiror. pro Deiotra. Exquirre de Blesamio. An nunquid. Scire cupio, vel scire certum vellem. ad Attic. Quæse. ad Attic. Quæso quid hoc est. Quæstionem afferre. in Orat. Preguntas. Interrogatio. is. de Fato. Interrogatiuncula. æ. in Paradi. Percontatio. de Vniuer. Quæstro. de Academ. Problima. Graecis. ad Atticum. Preguntas vanissimas. Adag. Rhodiorum oraculum; vbi quis de re nihil crebro sciscitatur.